ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

мжш
ПРИКАЗ

j | [ О распространении действия приказа от 16.02.2017
№ 1526/1 «Об утверждении регламента работы и
форм протоколов государственных экзаменационных

j | j и апелляционных комиссий»

В целях обеспечения работы государственных экзаменационных и апелляционных
комиссий во исполнение приказа первого проректора по учебной, внеучебной и учебно-
методической работе от 02.02.2017 № 602/1 «О порядке проведения государственной
итоговой аттестации обучающихся по программам подготовки научно-педагогических
кадров в аспирантуре и по программам ординатуры в 2017 году», в соответствии с
Порядком проведения государственной итоговой аттестации по образовательным
программам высшего образования - программам подготовки научно-педагогических
кадров в аспирантуре (адъюнктуре), программам ординатуры, программам ассистентуры-
стажировки, утвержденным приказом Минобрнауки России от 18.03.2016 № 227, и
Временными правилами обучения по программам подготовки научно-педагогических
кадров в аспирантуре, реализуемым в Санкт-Петербургском государственном
университете, утвержденные приказом от 13.05.2015 № 3783/1,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Распространить действие приказа от 16.02.2017 № 1526/1 «Об утверждении
регламента работы и форм протоколов государственных экзаменационных и
апелляционных комиссий» (с приложениями) на работу государственных
экзаменационных и апелляционных комиссий по проведению государственной
итоговой аттестации обучающихся по программам подготовки научно-педагогических
кадров в аспирантуре и по программам ординатуры в 2017 году.

2. Начальнику Управления по связям с общественностью Зануллину Т.Т. обеспечить
публикацию настоящего приказа на сайте СПбГУ в разделе «Государственная
итоговая аттестация».

3. За разъяснением содержания настоящего приказа следует обращаться посредством
сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к проректору по учебно-
методической работе.

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа направлять по
адресу org@spbu.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

г М1$ (^
Проректор по учебно-методической работе / ' \/\ ' у Ц / j М.Ю. Лаврикова

L "V I и ' -J

mailto:org@spbu.ru